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Projekt miał na celu aktywizację zawodową osób bezrobotnych powyżej 25 roku życia, bez kwalifikacji
zawodowych w szczególności z obszarów wiejskich i małych miast. Cel został osiągnięty poprzez
aktywizację zawodową osób bezrobotnych w ramach szkoleń zawodowych z modułem zwiększającym
motywację uczestników do aktywnego powrotu na rynek pracy. 

Program był realizowany przy współpracy z miejsko-gminnymi ośrodkami pomocy społecznej, co
ułatwiło dotarcie do osób znajdujących się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy. 

lipiec 2007 – grudzień 2007 Termin realizacji: 

60.598,09 zł (plan 60.000,00 zł)Koszt całkowity: 

Środki wnioskowane – 60.000,00 zł – wydatkowano 60.598,09 zł
Działanie 1 – Szkolenia specjalistyczne z modułem mającym na celu zwiększenie motywacji
potencjalnych uczestników,
Działanie 2 – Zwrot kosztów dojazdu na szkolenia.

Wkład własny: 598,09 zł,
Działanie 1 - Akcja informacyjno-promocyjna, w tym: opracowanie i dystrybucja plakatów,
ulotek umieszczanie informacji na tablicach ogłoszeń oraz na stronie internetowej,
spotkania z potencjalnymi uczestnikami projektu oraz pracodawcami.
Działanie 2 – Poradnictwo zawodowe

Podobnie jak w programie „Buduj dla Pomorza" każda z osób, która wyraziła chęć udziału w programie
została zobowiązana do odbycia indywidualnej rozmowy z doradcą zawodowym, który określił
predyspozycje oraz realne szanse na podjęcie zatrudnienia po ukończeniu szkolenia. W wyniku
przeprowadzonych rozmów zostały wyłonione osoby, które zostały zakwalifikowane do udziału w
programie. 

W programie wzięło udział 28 osób (w tym 16 kobiet), które ukończyły szkolenia o następującej
tematyce:

Operator ciężkich maszyn do robót drogowych i budowlanych – 3 osoby,
Spawacz w osłonie CO2 – 8 osób,
Nowoczesny handlowiec – 16 osób (w tym 16 kobiet),
Prawo jazdy kat. C – 1 osoba.

Wejście na rynek pracy dla uczestników Programu jest niezwykle trudne, wymagające dużej motywacji i
wsparcia. Dlatego też, aby nie zaprzepaścić dotychczasowych wyników realizacji Programu, PUP będzie
monitorował los jego uczestników do roku czasu po ukończeniu szkolenia.


	Program „Edukacja dla Pracy” - program regionalny

